МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АЛТАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07»  февраля 2017г.                                   №  2                                               у.Усть-Дунгуй
               В соответствии Устава МО СП «Алтайское»  и Административного регламента муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» муниципального образования «Алтайское» Кяхтинского района Республики Бурятия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зданию, принадлежащий МБОУ Алтайской средней школе , расположенному по адресу: Россия, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Усть-Дунгуй, ул. Центральное, дом № 42 присвоить адрес: Россия, Республика Бурятия, Кяхтинский район, у.Усть-Дунгуй, ул.Центральная, дом № 42.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                     Глава МО СП «Алтайское»                                   Ж.Н.Буянтуев